
                                                                                                                                               
Zarządzenie  Nr 500/2167/14  
Prezydenta Miasta Koszalina 

  z dnia 4 lutego 2014 r. 
 
 

w sprawie:  powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina 
 
Na podstawie  § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego               
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta 
Koszalina     z dnia   03 marca 2008r. z późn. zm. oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr  XXIV/363/2012 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia  27 września 2012 r. w sprawie ustanowienia dorocznej  
Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych warunków i trybu jej 
przyznawania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 9 listopada  2012, poz. 2414) 
zarządzam, co następuje : 
 
§ 1. W celu realizacji spraw związanych z opiniowaniem wniosków o przyznanie Nagrody 
Prezydenta Miasta Koszalina  za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, powołuję Kapitułę Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina, 
zwaną dalej „Kapitułą”, w składzie: 
 
1. Krystyna Kościńska - Komisja Kultury Rady Miejskiej  w Koszalinie, 
2. Izabela Wilke - Komisja Kultury Rady Miejskiej  w Koszalinie, 
3. Ryszard Tarnowski- Komisja Kultury Rady Miejskiej  w Koszalinie, 
4. Marek Reinholz –  Komisja Kultury Rady Miejskiej  w Koszalinie, 
5. Maria Ulicka - Rada Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina, 
6. Barbara Jaroszyk -  Rada Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina, 
7. Wojciech Bałdys - Rada Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina, 
8. Dorota Pawłowska - Wydział Kultury i Spraw Społecznych, 
9. Marzena Śmigielska – Wydział Kultury i Spraw Społecznych. 
 
§ 2. Obsługę techniczną Kapituły zapewni Wydział Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                         Prezydent Miasta 
                                                                                                             Piotr Jedliński 
 
 
                                                                 
 
              
 



 
                                                                    UZASADNIENIE 
 
 
Kapitułę  powołuje  Prezydent Miasta  w drodze zarządzenia na podstawie uchwały                
Nr XXIV/363/2012 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 września 2012r. w sprawie 
ustanowienia dorocznej Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych 
warunków i trybu jej przyznawania. 
 
Zgodnie z § 6  w/w Uchwały Kapituła powoływana jest na okres 1 roku. Jej  członkowie pełnią 
swe funkcje społecznie. W  skład  Kapituły wchodzi 4 przedstawicieli Komisji Kultury,                
3 przedstawicieli Rady Kultury przy Prezydencie Miasta oraz 2 przedstawicieli Prezydenta 
Miasta. Rada Kultury wybrała swoich przedstawicieli do Kapituły na posiedzeniu w dn.           
7 stycznia 2014r. Ponownie dokonano wyboru tych samych osób uznając, iż mają już 
doświadczenie  niezbędne do realizacji tego zadania. Komisja Kultury wskazała swoich 
kandydatów na posiedzeniu w dn. 27 stycznia 2014r.  
 
Przewodniczącego Kapituły wybierają członkowie. Do zadań Kapituły należy : opiniowanie 
wniosków o Nagrody, przedstawianie kandydatów do Nagrody oraz propozycji wysokości 
przyznanych nagród. Kapituła przedstawia swoje stanowisko Prezydentowi Miasta w formie 
protokołu podpisanego przez Przewodniczącego. Decyzję  o przyznaniu Nagrody podejmuje 
Prezydent po zapoznaniu się z opinią Kapituły.    
 
 
 
 


